
中国黄金集团内蒙古矿业有限公司尾矿库无人机抑尘工程招标公告

（招标编号：ZJMK2024-GC-004（DZ)）

       
项目所在地区：内蒙古自治区

一、招标条件

    本中国黄金集团内蒙古矿业有限公司尾矿库无人机抑尘工程已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为自筹资金 0万元，招标人为中国黄金集团内蒙古矿业有限公司。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：尾矿库无人机抑尘工程，抑尘总面积 332.32万平方米。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)尾矿库无人机抑尘工程;  

三、投标人资格要求

    (001尾矿库无人机抑尘工程)的投标人资格能力要求：1.投标人必须具有独立法人资格、

具有有效的营业执照。分支机构不具有投标资格。

2.投标人必须具有履行合同的能力，包括专业、技术能力，资金、设备和其他物质设施状况、

管理能力、经验、信誉和相应的工作人员。在设备、人员、资金和质量保证、环境保护、管

理体系等方面有圆满完成本工程的足够能力。

3.投标人近三年内没有骗取中标、非法转包和分包、严重违约行为，未出现重大工程质量问

题及安全问题。

4.投标人没有处于被责令停业，投标资格被取消, 财产被接管、冻结、破产状态。

5.投标人近三年有无人机喷洒相关业绩（以有效的中标通知书或合同为准）。

6.中标单位不得转包、分包，不得挂靠式承包。 

7.本次招标不接受联合体投标。

8.符合《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》等法律法规

的要求。

审查方式：资格后审（资质文件由评标委员会在开标后进行审查）。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取



获取时间：从 2024年 03月 16日 09时 00分到 2024年 03月 20日 16时 00分

获取方式：通过网上汇款方式购买招标文件，需用投标人单位账户汇款，不接受个人账

户汇款，汇款备注中应填写报名项目名称，并将以下报名资料扫描件发送至 19913036@qq.com

邮箱（投标人报名表为 word可编辑模式，邮件主题格式：项目名称+报名单位名称）。本招

标文件售价 600元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 04月 11日 09时 00分

递交方式：分别将 word可编辑版和 PDF扫描盖章版的投标文件（必须进行加密），以邮

件形式分别发送至 85631216@qq.com (郭女士)和 19913036@qq.com（陈女士）邮箱（邮件主

题格式：项目名称+报名单位名称）。电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 04月 11日 09时 00分

开标地点：北京东方华太工程咨询有限公司会议室，开标以腾讯会议形式进行。

七、其他

    中国黄金集团内蒙古矿业有限公司

尾矿库无人机抑尘工程招标公告 

（招标编号：ZJMK2024-GC-004（DZ)）

一、招标条件

中国黄金集团内蒙古矿业有限公司 尾矿库无人机抑尘工程 已完成审批，建设资金已落实，具

备招标条件，现进行公开招标。欢迎有相应资质的投标人参加投标。

二、项目概况与招标范围

1.招标人：中国黄金集团内蒙古矿业有限公司

2.招标代理机构：北京东方华太工程咨询有限公司

3.项目名称：尾矿库无人机抑尘工程

4.招标编号：ZJMK2024-GC-004（DZ)

5.资金来源：企业自筹

6.项目概况和招标范围

（1）建设地点：内蒙古自治区新巴尔虎右旗

（2）招标范围：抑尘总面积 332.32万平方米，抑尘剂配置比例 1:20，对尾矿库重点的扬

尘区域采用无人机超低空、多架次、重复性喷洒抑尘剂，确保足量的抑尘剂有效附着在尾矿



表面，形成保护层，起到防尘固风的作用。抑尘剂甲供，其他相关施工内容由投标单位负责。

7.计划开工日期：合同签订后；计划竣工日期：2024年 5月 1日前。具体施工时间以现场

需求为准。

三、投标人资格要求

1.投标人必须具有独立法人资格、具有有效的营业执照。分支机构不具有投标资格。

2.投标人必须具有履行合同的能力，包括专业、技术能力，资金、设备和其他物质设施状况、

管理能力、经验、信誉和相应的工作人员。在设备、人员、资金和质量保证、环境保护、管

理体系等方面有圆满完成本工程的足够能力。

3.投标人近三年内没有骗取中标、非法转包和分包、严重违约行为，未出现重大工程质量问

题及安全问题。

4.投标人没有处于被责令停业，投标资格被取消, 财产被接管、冻结、破产状态。

5.投标人近三年有无人机喷洒相关业绩（以有效的中标通知书或合同为准）。

6.中标单位不得转包、分包，不得挂靠式承包。 

7.本次招标不接受联合体投标。

8.符合《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》等法律法规

的要求。

审查方式：资格后审（资质文件由评标委员会在开标后进行审查）。

四、招标文件的获取

1.获取时间：2024年 3月 16日 9:00至 2024年 3月 20日 16:00时。

2.获取方式：通过网上汇款方式购买招标文件，需用投标人单位账户汇款，不接受个人账户

汇款，汇款备注中应填写报名项目名称，并将以下报名资料扫描件发送至 19913036@qq.com

邮箱（投标人报名表为 word可编辑模式，邮件主题格式：项目名称+报名单位名称）。

3.标书费：本招标文件售价 600元，售后不退。

报名时应提供的材料及要求：

（1）法人授权委托书（扫描件加盖公章）；

（2）被委托人身份证（扫描件加盖公章）；

（3）企业营业执照（扫描件加盖公章）；

（4）近三年内同类工程施工业绩（扫描件加盖公章）；

（5）投标人报名表；

（6）标书费付款凭证。



投标人报名表

投标单位名称：

投标单位税号：

投标单位地址：

发票邮寄地址：

报名项目名称：

项 目 标 号：

所 投 标 段：

银行开户行

银行账号

项目联系人：

联 系 电 话：

邮 箱 地 址：

五、投标文件的递交

1.投标文件递交截止时间：2024年 4月 11日 9:00时前，逾期收到或不符合规定的投标文

件恕不接受。

2.投标文件递交方式：分别将 word可编辑版和 PDF扫描盖章版的投标文件（必须进行加密），

以邮件形式分别发送至 85631216@qq.com (郭女士)和 19913036@qq.com（陈女士）邮箱（邮

件主题格式：项目名称+报名单位名称）。

六、开标时间、地点及形式

1.开标时间：2024年 4月 11日 9:00时。如有变动，将及时通知各投标人。

2.开标地点及形式：北京东方华太工程咨询有限公司会议室，开标以腾讯会议形式进行。

七、现场踏勘

1.招标人不集中组织现场踏勘，投标人认为需进行现场踏勘时，应与招标人联系并经同意后

方可按招标人规定时间进行；

2.若现场踏勘，投标人拟委派的项目经理必须参加，并至多 3人。所有现场踏勘相关费用投

标人自理。参加现场踏勘时须携带法定代表人授权委托书。

八、发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）和中国采

购与招标网（http://www.chinabidding.com.cn/）上发布。



九、联系方式

招标代理机构：北京东方华太工程咨询有限公司

联   系   人：陈女士

电        话：15601192572 

邮        箱：19913036@qq.com

十、标书费及投标保证金汇款账户信息

特别提醒投标人：标书费和投标保证金汇款账户不同，请严格按照下面的汇款账户信息分别

汇款。

1、标书费汇款账户信息

单位名称：北京东方华太工程咨询有限公司分公司

开户银行：兴业银行北京西客站支行 

帐    号：3211 0010 0100 0680 91

2、投标保证金汇款账户信息

     户    名：北京东方华太工程咨询有限公司

开户银行：北京银行股份有限公司西客站支行

账    号：0109 0336 2001 2010 5159 899

招标代理机构：北京东方华太工程咨询有限公司

2024年 3月 15日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国黄金集团内蒙古矿业有限公司审计与法律合规部。

九、联系方式

   招 标 人：中国黄金集团内蒙古矿业有限公司                         

   地    址：内蒙古自治区呼伦贝尔市满洲里满西公路 19公里                             

   联 系 人：郭小丽                             

   电    话：15540093457                              

   电子邮件：85631216@qq.com                             

   招标代理机构：北京东方华太工程咨询有限公司

   地    址： 北京市丰台区莲花池西里 10号路桥大厦



   联 系 人： 陈丽萍

   电    话： 13910810475

   电子邮件： 178902881@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


